37 Sulfamo rūgštis Chempur 115255203 kg 23,00 1 23,00 

38 
Vandenilio 

peroksidas 
Chempur 428851933 l 6,50 4 26,00 

39 Varis (milteliai) 
Thermo Fisher 

Scientific 
19657 kg 900,00 0,025 22,50 

Bendra suma be PVM: 5761,00  

PVM (21 proc.) kaina:   1209,81 

Bendra kaina su PVM:  6970,81 

Bendra kaina su PVM žodžiais: Šeši tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt eurų 81 ct 

4.3. Į fiksuotą Sutarties kainą yra įskaityti visi mokesčiai ir visos su Sutarties vykdymu susijusios 

išlaidos. 

4.4. Apmokėjimas vykdomas tokia tvarka: 

4.4.1. Avansinis mokėjimas tiekėjui nemokamas. 

4.4.2. Tarpiniai mokėjimai tiekėjui nemokami.